CORDA
3MiluyBaY Ans KYxHi

Kop npoaykrty: BRC_072M
EAN: 5907650863960
Konip: xpom

FapaHTis: 7

247

210

435

213

194

180

max 45
E 5

3mMiwyBay
O3p06neHHs
Matepian

Twun 3MiyBava

Cnocib MoHTaxy
Knac Butpatu
AKYCTMYHA rpyna

KapTpuax go 3miwysaya
Po3Mip KepaMiYHOro KapTpumxa

Hocuku
Bupa Hocurka
Matepian

AepaTtopu
Twun aepaTopa
Po3mip aepaTopa

3'eqHYBanbHI WNAHIX
JoxuHa [MM]

BuHT oo iHcTangauji
BWHT KpOHLLUTENHa
Ninkn

KinbkicTb hyHKL

BiaMiHHa puca:

e deante

XpOM
ctanb 304

3 O[JHIEI0 PYYUKOHO,
3MiLLY0YMiA
CTOSYMNIA
Z-4-9n/xB

[ (x <20)

25 MM

THYYKNIA
CUNIKOH

honeycomb
M15

600
3/8"
M8

* 3MilLYBaY OCHALLEHMI aepaTopoM /19 aepalLlii CTpYMeHst
* Knac Butpatu (4-9 n / XB) 003BONSE 3HU3UTU BUTPATY BOAM
* MoHTaXXHa BTY/Ka NONErwye MOHTaX 3MiLlyBaya

* 3'eQHYBa/IbHI LUNAHMM B KOMIM/EKTI

* MarHiTHWIM TpMay HOCKKa
* 2-cyHKLioHaNbHa Nirka

* MponoHYeMo creLianbHuiA 3acib, 6e3neyvHmn 4ns oUMLLYBaHMX

NOBEPXOHb
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